
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
 

Veřejná zakázka:  „Kancelářské potřeby 009 - 2012“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 
standardní kancelářské potřeby dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

  
 
1. Předmět veřejné zakázky: dodávka kancelářských potřeb dle technické specifikace a za Zadavatelem 

specifikovaných obchodních podmínek. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 631 028,69 Kč bez DPH 
 

Před podpisem smlouvy je zadavatel oprávněn vypustit některé položky z předmětu plnění veřejné zakázky 
na základě ustanovení bodu 2.2 Zadávací dokumentace:  
"Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění veřejné 
zakázky nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především v případě, že 
nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) Zadavateli nebo Zadavatel nebude mít 
dostatek finančních prostředků. Nelze proto v tomto případě uplatňovat nárok na náhradu škody." 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: zakázka zadávaná v rámci DNS 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: OFFICE DEPOT s.r.o., IČ 64942503, se sídlem Floriánova 2461, 

253 01 Hostivice, s nabídkovou cenou 632.290,03 Kč bez DPH. 
 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Na plnění veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, 

hodnocení nabídek proto nebylo (v souladu s § 79 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách) provedeno. 
Zadavatel rozhodl na základě kontroly úplnosti nabídky předložené uchazečem OFFICE DEPOT s.r.o. a 
porovnání nabídkové ceny s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a cenami dosaženými při nákupech 
obdobného zboží. 

 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: -- 
 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: OFFICE DEPOT s.r.o., IČ 64942503, se 

sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, s nabídkovou cenou 358.442,18 Kč bez DPH. 



 

 
 

 
8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: -- 
 
 
9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: -- 

 
 

10. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita): -- 

 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): -- 
 
  

 
 
 

………………………………………………. 
      doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor 
 

 


